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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
‘ : NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

[ Te ardhurat nga paga 17.06.2017- DERI ME 31.12.2017

; 1864 552 lek (njémilione
- | Te derdhura ne llogarine rrjedhese prane teteqind e gjashtedhjete e kater
" mije e peseqind e pesedhjete e
4 dy)
Y
jendja e llogarise né lek me date 31 dhjetor 2017 1,949 lek (nje mije e nenteqind
! e dyzet e nente) lek
S
&
A
| Llogari ne . € hapur ne date 23.02.20005,
| Gjendja me 31.12.2017, ne lek 1,503 lek
§ (njemije e pesegind e tre)
- | Gjendja e llogarise ne 1e euro, gjendja me 31.12.2017 2.14 euro
A (dy)
i
B Tiogari o ¢ hapur ne date 10.04.2013, %
| Gjendja me 31.12.2017, ne dollar
o

e e e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne

per pagesen ¢ shkolles private te vjzes,
marre me gusht 2016. Ne shumen 500.000 lek

18,951 lek

(tetembedhjete mije e
nenteqind e pesedhjete e
nje)

njezet e kater mije e
gjashtegind e njezet

424,624 (katerqind e |

tre)

e kater) lek
-Kredi ne per rregullim shtepie 2.900.000lek, 65,699 lek -Gjendja
Nr.kontrate 1te15.06.2017 (gjashtedhjete e | 2,831,999lek(dymilion
pesemije e gjshteqind e | € tetegind e tridhjete e
nentedhjete e nente) nje mije e nenteqind e
nentedhjete e nente) ‘
-Kredi ne . transferim kredie nea -Gjendja 2,040,277lek
2.100.000lek, aate | 294,303lek | (dy milion e
24.05.2017 (nenteqind e pesedhjete | 4o, etmiie e dyqind e
e kater mije e treqind e shtatedhjete e shtate)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; p&r periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura, késhillim si ekspert né fushén e ndértimit. 210,000lek
17.07.2017 deri me 31dhjetor 2017 (dyqind e dhjetémijé lek)

logari gjendja me 31.12.2017 0(zero)

| DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kyormat éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”









